
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
PODER/ÓRGÃO:  ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
PERÍODO: 1º Quadrimestre / Ano 2008.

I – COMPARATIVOS: 

R$ % R$ % R$ % R$ %

Despesas Totais com Pessoal 361.775 0,51 399.770 0,53

Limite Prudencial 95% (par.ún.art.22) 1.243.392 1,66

Limite Legal (art. 20) 1.234.939 1,75 1.308.834 1,75

Excesso a Regularizar
0 0,00 0 0,00

II –INDICAÇÃO DAS MEDIDAS ADOTADAS OU A ADOTAR  (caso ultrapasse os limites acima):

III – DEMONSTRATIVOS:

Disponibilidades financ.em 31/12: R$
0

0

0

0

0

Valores compromissados a pagar até 31/12 
Total das Disponibilidades: 0

REPUBLICADO POR TER SAÍDO COM INCORREÇÕES

% RCL
(-) Deduções:

Exercício anterior
Exercício atual

    Aplicações Financeiras
Subtotal Serviços de Terceiros                                    

(art. 72 LC 101/00)
R$

    Bancos – C/Movimento      Não Processados 0

    Bancos – C/Única Total da Inscrição: 0

Inscrição de Restos a Pagar: R$
    Caixa      Processados 0

(*)   Dados da Receita Corrente Líquida fornecidos pela Secretaria da Fazenda  (DADOS DEFINITIVOS).

Receita Corrente Líquida (*)   –    R$: 70.567.961 74.790.515

Exercício Anterior 1º Quadrimestre 2º Quadrimestre 3º Quadrimestre

RELATÓRIO DE GESTÃO FISCAL
(Artigos 54 e 55 da LC 101/00)

Valores expressos em R$ milhares


